

Årsredovisning

för

Codemind Consulting AB

559103-0191

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Aspelin, Styrelseledamot

2024-07-31

Styrelsen för Codemind Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom IT området främst inom systemutveckling, drift samt förvaltning.

Bolaget äger och driver dotterbolaget Helgkassen AB.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Planen är att dotterbolaget Helgkassen AB ska fusioneras in i moderbolaget Codemind Consulting AB och verksamheten där kommer att avvecklas.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 786	1 663	1 476	758
Resultat efter finansiella poster	617	391	501	164
Soliditet (%)	62,9	63,7	63,2	60,0

Omsättningen minskades kraftigt under 2020 på grund av att uppdrag förlorades som i sin tur berodde på coronapandemin. Under 2021 återhämtade sig dock verksamheten och är nu igång som innan pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	222 839	307 324	580 163
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-485 000		-485 000
Balanseras i ny räkning		307 324	-307 324	0
Årets resultat			485 026	485 026
Belopp vid årets utgång	50 000	45 163	485 026	580 189

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	45 163
årets vinst	485 026
	530 189
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (776 kronor per aktie)	388 000
i ny räkning överföres	142 189
	530 189

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 785 718	1 663 115
Övriga rörelseintäkter		79 540	98 640
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 865 258	1 761 755
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-277 100	-310 329
Personalkostnader	2	-957 925	-1 053 600
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 618	-6 618
Summa rörelsekostnader		-1 241 643	-1 370 547
Rörelseresultat		623 615	391 208
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		105	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 232	-418
Summa finansiella poster		-6 127	-393
Resultat efter finansiella poster		617 488	390 815
Resultat före skatt		617 488	390 815
Skatter			
Skatt på årets resultat		-132 462	-83 491
Årets resultat		485 026	307 324

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	6 619	13 237
Summa materiella anläggningstillgångar		6 619	13 237
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	5	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		56 619	63 237
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	96 000
Övriga fordringar		160 193	26 150
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		288 738	153 600
Summa kortfristiga fordringar		448 931	275 750
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		416 582	571 577
Summa kassa och bank		416 582	571 577
Summa omsättningstillgångar		865 513	847 327
SUMMA TILLGÅNGAR		922 132	910 564

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		45 163	222 839
Årets resultat		485 026	307 324
Summa fritt eget kapital		530 189	530 163
Summa eget kapital		580 189	580 163
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		26 433	0
Övriga skulder		315 510	330 401
Summa kortfristiga skulder		341 943	330 401
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		922 132	910 564

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 093	33 093
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 093	33 093
Ingående avskrivningar	-19 856	-13 238
Årets avskrivningar	-6 618	-6 618
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 474	-19 856
Utgående redovisat värde	6 619	13 237

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	15 000
Avgående fordringar	0	-15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Stockholm 2024-06-27

Tomas Aspelin
Tomas Aspelin